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Zehnkampf, Männer 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 246 Pellinat Felix 2002 GER LG Aachen 5.971 PB
11,80 6,20 11,60 1,68 54,10 17,78 34,02 4,20 47,82 4:55,34
(+1,3) (-1,2) (-1,7)
691 630 582 528 635 545 544 673 556 587

1.321 1.903 2.431 3.066 3.611 4.155 4.828 5.384 5.971
2 247 Peters Manuel 2002 GER LG Aachen 5.627 PB

11,85 5,75 9,92 1,64 51,85 16,99 30,25 3,60 40,45 4:44,32  (-344)
(+1,3) (-0,7) (-1,7)
681 533 481 496 731 625 469 509 449 653

1.214 1.695 2.191 2.922 3.547 4.016 4.525 4.974 5.627
3 219 Siebers Clemens 2001 GER DJK Frankenberg Aachen 5.519

11,57 5,81 10,72 1,72 51,96 17,83 27,66 3,10 42,26 4:52,44  (-452)
(+1,3) (-0,7) (-1,7)
738 546 529 560 726 541 419 381 475 604

1.284 1.813 2.373 3.099 3.640 4.059 4.440 4.915 5.519
4 245 Heimberg Finn 1999 GER LG Aachen 5.441

11,52 6,20 10,23 1,92 56,48 16,19 25,13 3,30 34,94 5:27,66  (-530)
(+1,3) (-1,2) (-1,0)
748 630 499 731 541 711 370 431 369 411

1.378 1.877 2.608 3.149 3.860 4.230 4.661 5.030 5.441
5 541 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 5.099 PB

11,83 5,96 10,83 1,76 54,38 17,09 26,63 2,80 38,39 5:42,27  (-872)
(+1,3) (-0,4) (-1,0)
685 578 536 593 624 615 399 309 419 341

1.263 1.799 2.392 3.016 3.631 4.030 4.339 4.758 5.099
6 530 Grammel Jan 2002 GER Team Voreifel 4.142

12,02 5,05 7,90 1,52 55,17 20,01 22,40 2,70 32,96 5:18,99  (-1.829)
(+1,3) (0,0) (-1,7)
647 392 360 404 592 348 317 286 341 455

1.039 1.399 1.803 2.395 2.743 3.060 3.346 3.687 4.142
7 243 Dragnev Dragomir 2000 BUL LG Aachen 3.983 PB

12,66 4,91 9,74 1,44 57,27 21,36 22,41 2,60 38,34 5:07,93  (-1.988)
(-0,6) (-1,4) (-1,7)
527 365 470 345 511 250 318 264 418 515

892 1.362 1.707 2.218 2.468 2.786 3.050 3.468 3.983
8 535 Wandt Simon 1997 GER Team Voreifel 3.953

12,29 5,33 8,35 1,64 66,03 18,52 26,91 2,90 39,00 6:29,25  (-2.018)
(+1,3) (-1,9) (-1,0)
595 447 387 496 231 475 404 333 428 157

1.042 1.429 1.925 2.156 2.631 3.035 3.368 3.796 3.953
9 176 Gaisbauer Lennart 1999 GER ASC Düsseldorf 3.179

12,30 ogV 8,52 1,52 64,93 18,44 22,57 2,20 27,79 5:57,75  (-2.792)
(-0,6) (-1,0)
593 0 397 404 261 483 321 179 268 273

593 990 1.394 1.655 2.138 2.459 2.638 2.906 3.179
10 214 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg Aachen 3.025

12,58 ogV 9,39 1,64 59,77 22,55 21,60 ogV 31,24 5:46,30  (-2.946)
(-0,6) (-1,7)
541 0 449 496 421 176 302 0 317 323

541 990 1.486 1.907 2.083 2.385 2.385 2.702 3.025
211 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg Aachen aufg.

12,71 4,77 8,99 1,36 62,63 22,20 22,17 2,20 40,86 ab.
(-0,6) (-0,4) (-1,0)
518 339 425 290 328 196 313 179 455

857 1.282 1.572 1.900 2.096 2.409 2.588 3.043
244 Giese Sebastian 1999 GER LG Aachen aufg.

11,85 5,91 9,53 1,68 54,72 ab. n.a.
(-0,6) (-0,2)
681 567 457 528 610

1.248 1.705 2.233 2.843
218 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg Aachen aufg.

12,37 5,45 8,70 1,60 58,24 aufg. 26,11 ab. ab. ab.
(-0,6) (-0,2) (-1,7)
580 471 408 464 475 0 389

1.051 1.459 1.923 2.398 2.398 2.787
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Zehnkampf-Mannschaft (Männer)

1. LG Aachen (1) 17.039 Punkte
Pellinat Felix 2002 5.971 Punkte
Peters Manuel 2002 5.627 Punkte
Heimberg Finn 1999 5.441 Punkte

Siebenkampf, Frauen 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 527 Oelgardt Wiebke 2001 GER SV Werder Bremen 5.375
15,15 1,68 10,67 25,24 5,90 40,93 2:23,16
(-0,4) (+0,2) (-0,4)
822 830 573 865 819 685 781

1.652 2.225 3.090 3.909 4.594 5.375
2 559 Goldau Stina 1998 GER Velberter Sportgemeinschaft 4.186

16,03 1,60 10,25 27,68 5,07 28,64 2:45,81  (-1.189)
(-0,4) (+0,2) (-0,7)
711 736 546 656 578 451 508

1.447 1.993 2.649 3.227 3.678 4.186
3 537 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel 4.158

16,02 1,60 7,46 25,54 4,43 28,09 2:32,95  (-1.217)
(0,0) (+0,2) (+0,4)
712 736 365 838 411 440 656

1.448 1.813 2.651 3.062 3.502 4.158
4 553 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 3.951 PB

14,88 1,48 7,84 26,12 4,71 20,29 2:42,73  (-1.424)
(0,0) (+0,1) (0,0)
858 599 389 787 482 294 542

1.457 1.846 2.633 3.115 3.409 3.951
5 220 Claßen Julia 1999 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 3.717

16,35 1,40 7,88 28,18 4,85 24,79 2:35,38  (-1.658)
(-0,4) (+0,2) (-0,3)
672 512 392 617 519 378 627

1.184 1.576 2.193 2.712 3.090 3.717
6 561 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 3.073 PB

18,34 1,40 7,55 28,01 4,53 19,34 2:56,94  (-2.302)
(-0,4) (+0,1) (-0,6)
454 512 370 630 436 277 394

966 1.336 1.966 2.402 2.679 3.073
7 242 Banniza Merle 2001 GER LG 1947 Viersen 3.030

17,90 1,36 10,04 30,98 4,21 30,95 3:12,08  (-2.345)
(-0,4) (+0,1) (-0,3)
499 470 532 416 357 495 261

969 1.501 1.917 2.274 2.769 3.030
8 560 Lange Fabienne 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 2.510

20,44 1,32 6,21 28,96 4,20 16,26 2:56,69  (-2.865)
(0,0) (+0,2) (0,0)
267 429 285 557 355 220 397

696 981 1.538 1.893 2.113 2.510
9 563 Rodax Marlene 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 1.474

22,56 1,16 6,21 34,78 3,67 14,79 3:26,29  (-3.901)
(0,0) (+0,1) (+0,3)
125 275 285 201 235 193 160

400 685 886 1.121 1.314 1.474

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

1. Velberter Sportgemeinschaft (1) 9.769 Punkte
Goldau Stina 1998 4.186 Punkte
Lange Nadine 2002 3.073 Punkte
Lange Fabienne 2006 2.510 Punkte



Offene Mehrkampfmeisterschaften der Regionen Südwest, Südost und Mitte
Euskirchen, Heinz-Flohe Stadion, 31.08 - 01.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.09.2024 19:52:45 mit Track and Field 3.1.0.7399 lizenziert für Team Voreifel Seite 3 von 59

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 31.08.2024
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 509 Löken Lukas 2006 GER Polizei-TuS Linnich 2.753
12,27 5,60 9,49 1,76 54,86
(-0,6) (-0,2)
599 502 455 593 604

1.101 1.556 2.149 2.753
2 555 Pluta Adrian 2006 GER TV Kalkum-Wittlaer 2.582

12,62 5,71 10,81 1,76 60,52  (-171)
(-0,6) (-0,6)
534 525 534 593 396

1.059 1.593 2.186 2.582
3 613 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 2.428 PB

12,66 5,34 10,69 1,60 58,63  (-325)
(-0,6) (-1,0)
527 449 527 464 461

976 1.503 1.967 2.428
4 532 Kastenholz Nils 2006 GER Team Voreifel 979

13,73 4,23 ogV 1,32 70,80  (-1.774)
(-0,6) (0,0)
351 244 0 263 121

595 595 858 979

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 509 Löken Lukas 2006 GER Polizei-TuS Linnich 4.883
12,27 5,60 9,49 1,76 54,86 17,85 23,51 2,80 40,62 5:12,10
(-0,6) (-0,2) (-1,1)
599 502 455 593 604 539 339 309 451 492

1.101 1.556 2.149 2.753 3.292 3.631 3.940 4.391 4.883
2 613 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 4.352 PB

12,66 5,34 10,69 1,60 58,63 19,82 31,54 2,50 39,51 5:32,27  (-531)
(-0,6) (-1,0) (-1,1)
527 449 527 464 461 364 495 242 435 388

976 1.503 1.967 2.428 2.792 3.287 3.529 3.964 4.352
3 555 Pluta Adrian 2006 GER TV Kalkum-Wittlaer 4.161

12,62 5,71 10,81 1,76 60,52 18,54 25,95 ogV 33,37 5:35,45  (-722)
(-0,6) (-0,6) (-1,1)
534 525 534 593 396 474 385 0 347 373

1.059 1.593 2.186 2.582 3.056 3.441 3.441 3.788 4.161
4 532 Kastenholz Nils 2006 GER Team Voreifel 2.004

13,73 4,23 ogV 1,32 70,80 22,62 24,56 2,20 21,57 6:37,42  (-2.879)
(-0,6) (0,0) (-1,1)
351 244 0 263 121 172 359 179 183 132

595 595 858 979 1.151 1.510 1.689 1.872 2.004

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 31.08.2024
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 505 Hochdörffer Lara 2005 GER LG Wittgenstein 2.284
17,34 1,52 9,40 28,51
(-0,7) (+0,1)
559 644 490 591

1.203 1.693 2.284
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 31.08.2024
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

2 250 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 2.008
17,86 1,44 7,08 28,27  (-276)
(-0,7) (+0,1)
503 555 340 610

1.058 1.398 2.008
3 206 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 1.717

19,09 1,32 8,36 29,99  (-567)
(-0,7) (+0,1)
382 429 423 483

811 1.234 1.717
4 226 Lehmann Finja 2005 GER Dürener TV 1847 1.481

21,65 1,32 8,50 30,62  (-803)
(-0,7) (+0,1)
180 429 432 440

609 1.041 1.481
5 531 Hein Annika 2006 GER Team Voreifel 1.225

23,51 1,32 6,22 30,70  (-1.059)
(-0,7) (+0,1)

77 429 285 434
506 791 1.225

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 505 Hochdörffer Lara 2005 GER LG Wittgenstein 3.449
17,34 1,52 9,40 28,51 4,58 21,88 2:57,04
(-0,7) (+0,1) (0,0)
559 644 490 591 448 324 393

1.203 1.693 2.284 2.732 3.056 3.449
2 250 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 3.234 PB

17,86 1,44 7,08 28,27 4,50 26,37 2:57,32  (-215)
(-0,7) (+0,1) (-0,2)
503 555 340 610 428 408 390

1.058 1.398 2.008 2.436 2.844 3.234
3 206 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 2.941

19,09 1,32 8,36 29,99 4,09 34,53 3:03,62  (-508)
(-0,7) (+0,1) (0,0)
382 429 423 483 329 563 332

811 1.234 1.717 2.046 2.609 2.941
4 226 Lehmann Finja 2005 GER Dürener TV 1847 2.327

21,65 1,32 8,50 30,62 3,93 21,08 3:14,10  (-1.122)
(-0,7) (+0,1) (-0,8)
180 429 432 440 292 309 245

609 1.041 1.481 1.773 2.082 2.327
5 531 Hein Annika 2006 GER Team Voreifel 2.271

23,51 1,32 6,22 30,70 4,27 16,34 2:50,91  (-1.178)
(-0,7) (+0,1) (-0,1)

77 429 285 434 371 221 454
506 791 1.225 1.596 1.817 2.271

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 31.08.2024
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 216 Menke Kolja 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 2.249
12,64 5,38 7,60 1,48 56,39
(0,0) (-0,2)
531 457 343 374 544

988 1.331 1.705 2.249
2 215 Lebherz Jonathan 2007 GER DJK Frankenberg Aachen 2.169

12,66 4,98 7,66 1,60 58,82  (-80)
(0,0) (0,0)
527 378 346 464 454

905 1.251 1.715 2.169
3 229 Linhart Constantin 2008 GER Eintracht Duisburg 2.098

13,13 4,98 10,65 1,64 65,21  (-151)
(-0,5) (-1,1)
446 378 525 496 253

824 1.349 1.845 2.098
4 204 Kara Kaan Keanu 2007 GER Birkesdorfer TV 1.907 PB

12,94 4,46 8,40 1,32 57,76  (-342)
(0,0) (-1,5)
478 283 390 263 493

761 1.151 1.414 1.907
5 513 Sich Magnus 2008 GER Preussen Krefeld Leichtathletik 1.813

12,98 4,13 7,45 1,52 61,10  (-436)
(-0,5) (+0,1)
471 227 334 404 377

698 1.032 1.436 1.813
6 203 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV 1.718

13,40 3,98 9,77 1,64 69,65  (-531)
(0,0) (-1,6)
402 203 472 496 145

605 1.077 1.573 1.718
7 522 Kostka Noah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 1.462

13,19 ogV 7,36 1,52 63,78  (-787)
(-0,5)
436 0 328 404 294

436 764 1.168 1.462
8 511 Wirtz Joshua 2008 GER Polizei-TuS Linnich 1.317

14,32 4,08 8,87 1,36 70,75  (-932)
(-0,5) (0,0)
268 219 418 290 122

487 905 1.195 1.317

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 216 Menke Kolja 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 4.401
12,64 5,38 7,60 1,48 56,39 18,11 24,45 2,90 34,73 4:56,14
(0,0) (-0,2) (-0,6)
531 457 343 374 544 514 357 333 366 582

988 1.331 1.705 2.249 2.763 3.120 3.453 3.819 4.401
2 513 Sich Magnus 2008 GER Preussen Krefeld Leichtathletik 3.084

12,98 4,13 7,45 1,52 61,10 22,05 21,43 2,30 33,26 6:10,58  (-1.317)
(-0,5) (+0,1) (-0,6)
471 227 334 404 377 205 299 199 345 223

698 1.032 1.436 1.813 2.018 2.317 2.516 2.861 3.084
3 522 Kostka Noah 2008 GER SV Rot-Weiß Schlafhorst 3.021

13,19 ogV 7,36 1,52 63,78 20,08 25,18 2,30 22,22 5:19,13  (-1.380)
(-0,5) (-0,6)
436 0 328 404 294 343 371 199 191 455

436 764 1.168 1.462 1.805 2.176 2.375 2.566 3.021
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

4 511 Wirtz Joshua 2008 GER Polizei-TuS Linnich 2.250
14,32 4,08 8,87 1,36 70,75 22,99 17,37 ogV 30,12 6:01,65  (-2.151)
(-0,5) (0,0) (-0,6)
268 219 418 290 122 152 223 0 301 257

487 905 1.195 1.317 1.469 1.692 1.692 1.993 2.250

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 31.08.2024
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 533 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 2.646 PB
15,49 1,48 9,03 25,93
(-0,4) (0,0)
778 599 466 803

1.377 1.843 2.646
2 504 Köning Lisa 2008 GER LG Kreis Ahrweiler 2.376

16,63 1,48 9,34 27,73  (-270)
(-0,9) (0,0)
639 599 486 652

1.238 1.724 2.376
3 500 Heerink Lea Romina 2007 GER Moerser TV 2.088 PB

17,60 1,44 8,86 29,08  (-558)
(-0,9) (0,0)
530 555 455 548

1.085 1.540 2.088
4 212 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 1.981 PB

18,44 1,32 7,20 26,43  (-665)
(-0,5) (0,0)
444 429 348 760

873 1.221 1.981
5 517 Wetzler Leni 2007 GER SC Myhl LA 1.926 PB

16,98 1,40 7,45 30,45  (-720)
(-0,4) (0,0)
599 512 364 451

1.111 1.475 1.926
6 205 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV 1.874

18,32 1,28 8,71 28,60  (-772)
(-0,5) (0,0)
456 389 445 584

845 1.290 1.874
7 241 Yavari Anna 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1.788

18,92 1,40 7,81 29,87  (-858)
(-0,5) (0,0)
398 512 387 491

910 1.297 1.788
8 514 Jansen Julia Marie 2008 GER SC Myhl LA 1.686

17,94 1,28 5,63 29,00  (-960)
(-0,9) (0,0)
495 389 248 554

884 1.132 1.686
9 237 Gerhardt Antonia 2007 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1.635 PB

18,57 1,28 8,39 31,38  (-1.011)
(-0,5) (0,0)
431 389 425 390

820 1.245 1.635
10 515 Klein Nina 2009 GER SC Myhl LA 1.614 PB

20,25 1,40 6,29 29,33  (-1.032)
(-0,9) (0,0)
282 512 290 530

794 1.084 1.614
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.08.2024
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

11 516 Till Lina 2009 GER SC Myhl LA 1.511
20,82 1,32 6,83 29,46  (-1.135)
(-0,4) (0,0)
238 429 324 520

667 991 1.511
12 236 Geilenkirchen Sara 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1.499

19,25 1,24 7,24 30,74  (-1.147)
(-0,5) (0,0)
367 350 350 432

717 1.067 1.499
13 562 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 1.454

20,71 1,36 6,83 31,01  (-1.192)
(-0,4) (0,0)
246 470 324 414

716 1.040 1.454
14 508 Haisch Melanie 2008 GER Polizei-TuS Linnich 750

21,34 ogV 7,43 35,10  (-1.896)
(-0,9) (0,0)
201 0 363 186

201 564 750

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 533 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 4.276 PB
15,49 1,48 9,03 25,93 4,67 26,20 2:25,30
(-0,4) (0,0) (+1,0)
778 599 466 803 472 405 753

1.377 1.843 2.646 3.118 3.523 4.276
2 504 Köning Lisa 2008 GER LG Kreis Ahrweiler 3.596

16,63 1,48 9,34 27,73 4,28 22,01 2:44,71  (-680)
(-0,9) (0,0) (-0,9)
639 599 486 652 374 326 520

1.238 1.724 2.376 2.750 3.076 3.596
3 205 Ramacher Jule 2008 GER Birkesdorfer TV 3.344

18,32 1,28 8,71 28,60 4,66 29,47 2:43,45  (-932)
(-0,5) (0,0) (+0,8)
456 389 445 584 469 467 534

845 1.290 1.874 2.343 2.810 3.344
4 500 Heerink Lea Romina 2007 GER Moerser TV 3.128 PB

17,60 1,44 8,86 29,08 4,13 19,41 2:53,89  (-1.148)
(-0,9) (0,0) (-0,1)
530 555 455 548 338 278 424

1.085 1.540 2.088 2.426 2.704 3.128
5 212 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 3.081 PB

18,44 1,32 7,20 26,43 4,55 11,61 2:44,32  (-1.195)
(-0,5) (0,0) (-0,4)
444 429 348 760 441 135 524

873 1.221 1.981 2.422 2.557 3.081
6 241 Yavari Anna 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2.834

18,92 1,40 7,81 29,87 4,39 19,07 2:59,16  (-1.442)
(-0,5) (0,0) (+1,0)
398 512 387 491 401 272 373

910 1.297 1.788 2.189 2.461 2.834
7 517 Wetzler Leni 2007 GER SC Myhl LA 2.807

16,98 1,40 7,45 30,45 4,00 14,56 2:57,95  (-1.469)
(-0,4) (0,0) (-0,6)
599 512 364 451 308 189 384

1.111 1.475 1.926 2.234 2.423 2.807
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

8 514 Jansen Julia Marie 2008 GER SC Myhl LA 2.687
17,94 1,28 5,63 29,00 4,41 15,83 2:58,10  (-1.589)
(-0,9) (0,0) (+0,4)
495 389 248 554 406 212 383

884 1.132 1.686 2.092 2.304 2.687
9 237 Gerhardt Antonia 2007 GER LAV Habbelrath-Grefrath 2.623

18,57 1,28 8,39 31,38 3,93 22,65 3:00,81  (-1.653)
(-0,5) (0,0) (0,0)
431 389 425 390 292 338 358

820 1.245 1.635 1.927 2.265 2.623
10 516 Till Lina 2009 GER SC Myhl LA 2.472

20,82 1,32 6,83 29,46 4,07 12,08 2:47,08  (-1.804)
(-0,4) (0,0) (+0,3)
238 429 324 520 324 143 494

667 991 1.511 1.835 1.978 2.472
11 515 Klein Nina 2009 GER SC Myhl LA 2.466

20,25 1,40 6,29 29,33 3,55 13,46 2:49,09  (-1.810)
(-0,9) (0,0) (-0,3)
282 512 290 530 210 169 473

794 1.084 1.614 1.824 1.993 2.466
12 562 Lensing Lara 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 2.224

20,71 1,36 6,83 31,01 4,03 16,76 3:16,62  (-2.052)
(-0,4) (0,0) (+0,1)
246 470 324 414 315 229 226

716 1.040 1.454 1.769 1.998 2.224
13 236 Geilenkirchen Sara 2008 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1.791

19,25 1,24 7,24 30,74 3,93 ogV aufg.  (-2.485)
(-0,5) (0,0) (-0,5)
367 350 350 432 292 0 0

717 1.067 1.499 1.791 1.791 1.791
14 508 Haisch Melanie 2008 GER Polizei-TuS Linnich 1.420

21,34 ogV 7,43 35,10 3,47 23,04 3:31,15  (-2.856)
(-0,9) (0,0) (-0,1)
201 0 363 186 194 346 130

201 564 750 944 1.290 1.420

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

1. SC Myhl LA (1) 7.966 Punkte
Wetzler Leni 2007 2.807 Punkte
Jansen Julia Marie 2008 2.687 Punkte
Till Lina 2009 2.472 Punkte

2. LAV Habbelrath-Grefrath (1) 7.248 Punkte
Yavari Anna 2008 2.834 Punkte
Gerhardt Antonia 2007 2.623 Punkte
Geilenkirchen Sara 2008 1.791 Punkte

Vierkampf, Jugend M15 31.08.2024
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 542 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 2.322 PB
12,37 5,62 12,46 1,84
(-0,2) (0,0)
553 557 568 644

1.110 1.678 2.322
2 554 Bergman Bennet 2009 GER TV Kalkum-Wittlaer 2.149

12,78 5,45 10,89 1,72  (-173)
(-0,2) (-1,1)
515 540 506 588

1.055 1.561 2.149
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Vierkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 31.08.2024
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

3 175 Eggerstedt Emil 2009 GER ASC Düsseldorf 2.109
12,02 5,75 8,95 1,60  (-213)
(+0,4) (0,0)
588 569 423 529

1.157 1.580 2.109
4 209 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 2.025

12,94 5,39 11,25 1,48  (-297)
(-0,2) (-1,1)
501 534 521 469

1.035 1.556 2.025
5 540 von der Heydt Bruno 2009 GER TLV Germania Überruhr 2.009

12,27 6,10 7,10 1,56  (-313)
(-0,2) (+0,2)
563 602 335 509

1.165 1.500 2.009
6 189 Houf Maximilian 2009 GER ASC Düsseldorf 1.917

12,83 5,04 9,32 1,48  (-405)
(+0,4) (-0,5)
510 499 439 469

1.009 1.448 1.917
7 196 Schenck Lothar 2009 GER ASC Düsseldorf 1.885

13,15 4,26 9,71 1,60  (-437)
(+0,4) (-0,5)
482 417 457 529

899 1.356 1.885
8 173 Wolffgang Silas 2009 GER ART Düsseldorf 1.751 PB

13,06 4,36 8,58 1,40  (-571)
(+0,4) (-0,4)
490 428 406 427

918 1.324 1.751
9 190 Kokoschka Levi 2009 GER ASC Düsseldorf 1.705

13,13 4,63 7,58 1,36  (-617)
(+0,4) (-2,1)
484 457 358 406

941 1.299 1.705
10 238 Gerhardt Bastian 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 1.667 PB

14,17 4,28 7,57 1,52  (-655)
(-0,2) (-0,8)
401 419 358 489

820 1.178 1.667

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. ASC Düsseldorf (1) 9.687 Punkte
Eggerstedt Emil 2009 2.109 Punkte
Houf Maximilian 2009 1.917 Punkte
Hörnke Jonas 2010 1.891 Punkte
Ulrich Fabian 2010 1.885 Punkte
Schenck Lothar 2009 1.885 Punkte

Neunkampf, Jugend M15 31.08. / 01.09.2024
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 554 Bergman Bennet 2009 GER TV Kalkum-Wittlaer 4.643
12,78 5,45 10,89 1,72 13,40 25,71 2,80 41,94 3:17,76
(-0,2) (-1,1) (-1,0)
